Kollera
z WARSZAWY,
przyczem po raz pierwszy przedsta-
wioną zostanie

Bitwa z Turkami
pod Wiedniem

i bombardowanie fortecy z wody
i z lądu, sensacyjna sztuka
pyrotechniczna pierwszego rzędu
Oprócz tego

KONCERT

Początek koncertu o 4 godz. ogni
sztucznych o 8 godz.
Wejście kop. 30.
Dzieci płacą połowę.
L. Janiszewski.
1371-2

W 4 klasowej szkole realnej
mężkiej z pensjonatem,
róg ulicy Dzielnej i Wschodniej
№ 80.

Zapis uczniów
rozpoczyna się dnia 12 sierpnia.
Przełożony szkoły
J. Mejer.
1333-6-6

Zapis uczennic na mojej
PENSYI

rozpocznie się dnia 4 (16) sierpnia,
lekcje 7 (19).
C. Waszczyńska.
ulica Średnia, dom Schmidta
№ 339 (nowy 22).